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Prioritering af pulje til etablering og forbedring af stier

På baggrund af høring hos lokalrådene har Sundheds- og Nærhedsudvalget godkendt 

hvilke forslag/projekter, der kan blive effektueret via pulje til etablering og forbedring af 

stier.

Forslagene omhandler bl.a. grusstier, stibroer, bordbænkesæt, forbedring af cykelkomfort, 

forbedring af skoleveje samt belysning. Via linket kan ses, hvilke lokalråd der er blevet 

tilgodeset: Beslutning om pulje.

De berørte lokalråd hører nærmere fra Teknik- og Miljøafdelingen. 

Præsentation af Borgernes Klimahandleplan

Klimahandlingsudvalget er ved at være i mål med Borgernes Klimahandleplan, som 

lokalrådene tidligere har bidraget med vigtige input til. Udvalget vil derfor præsentere 

klimahandleplanen og tale om, hvordan man i fællesskab bedst hjælper de mange 

initiativer, som planen rummer, på vej.

Præsentationen finder sted på Rådhuset, Søvej 1 onsdag 13. september fra kl. 17-18.30. 

Tilmelding skal ske til dse@silkeborg.dk senest søndag den 10. september.

Det forventes at Byrådet behandler forslag til Borgernes Klimahandleplan på deres møde 

26. september. 

Der er sendt særskilt mail til lokalrådsformændene med invitation til præsentationen. 

Nærdemokratikonference 

Sundheds- og Nærhedsudvalget har godkendt et forslag til program for udvalgets 

Nærdemokratikonference torsdag 26. oktober fra kl. 17.30-20. Konferencen holdes på 

Rådhuset, Søvej 1. 

Programmets hovedtema er: Minimer indbrud i lokalområderne via indbrudsforebyggelse. 

Her sættes der fokus på, hvordan lokalrådene kan være med til at minimere kriminaliteten 

i lokalområderne. 

På konferencen ønsker udvalget også en drøftelse af muligheder, forventningsafstemning 

m.v. for evt. etablering af kontaktpersonordning mellem udvalgets medlemmer og de 

enkelte lokalråd.

Invitation til konferencen udsendes til lokalrådsformændene. 

Aflysning af udvalgsmøde

Sundheds- og Nærhedsudvalgets møde 12. september 2023 er aflyst. 
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